ORS 6201 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62012RS 104 ₺ 40,08 %20 ₺ 4.168,80

ORS 6003 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60032RS 80 ₺ 48,72 %20 ₺ 3.897,52

ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63032RS 480 ₺ 64,25 %20 ₺ 30.842,35

TOPLAM 1478 ₺ 78.855,48

Teklif Notu

TUTAR ₺ 78.855,48

%20 KDV ₺ 15.771,10

GENEL TOPLAM ₺ 94.626,58

YALNIZ: DOKSAN DÖRT BIN ALTI YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI ELLI YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr